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Kuvaus.
Olitpa sitten juuri kokenut sydänsuruja,
pohtinut elämäsi eksistentiaalista
tilannetta tai vahingossa päätynyt
avioliittoon, lue tämä. Lue tämä kevyin
mielin, sillä tähän kirjaan ei ole
vuodatettu katkeria manauksia tai
pelkkiä feministisiä aatteita. Tämä kirja
on suunnattu kaikille sukupuolille sekä
kohtuullisen laajoille ikäluokille, joten
älä ensimmäiseksi tuomitse kirjaa
kansien perusteella, vaikka niissä
tuomittavaa onkin. Tekstiin on voinut
vahingossa päästä pari voimasanaa,
pahoittelut siitä. Ja myös kaiken sen
kamaluuden ohella kirjasta löytyy syviä
filosofisia aatteita, elämänohjeita,
voimalauseita ja pari hyvää läppää.
Tavoitteena oli luoda ajatuksia niin,
että mahdollisimman moni pystyy
samaistumaan mahdollisimman
moneen pointtiin. Haluan kuitenkin
muistuttaa, ettei ketään siviilisäätyyn ja
elämäntilanteeseen katsottuna kuulu
osoittaa syyttävällä sormella. Parisuhde
ei ole kirosana tai muutenkaan
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paheksuttavaa, tärkeintä on vain tajuta,
että vastoin monia normeja ja
odotuksia, pärjäät yhtä hyvin
itsekseenkin, ellet joskus paremminkin.

Tämän kirjan tekstit ovat suurimmaksi
osaksi omia sekoilujani.
Huolestuneimmille voin paljastaa,
etteivät kaikki tarinat pohjaudu omiin
henkilökohtaisiin kokemuksiin. Samaa
tahtoisin sanoa myös kaikille niille, joita
olen kerennyt deittailla. Lisäksi olen
käyttänyt hyväksi muutaman ystäväni
kekseliäisyyttä, mikä on kukkinut
viininhuuruisissa illoissa. Suuren
kumarruksen ansaitsee Anna Alho,
joka on omin pikku kätösin pukenut
kirjan ajatuksia kuviksi.

Liputtaakseni tämän luomuksen
sukupuolineutraaliutta, näin
parhaakseni heittää tekstin sekaan
pari fiktiivistä hahmoa - Jussi ja Jenna,
jotka kuvastavat hypoteettisia
kumppanipaholaisia.
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Tarina.
Kuten monet vastaavanlaiset teokset,
tämäkin on saanut alkunsa
henkilökohtaisista syistä. Olin toivoton,
enkä sitä koskaan aiemmin halunnut
paljastaa. Pitkään ajattelin, että
tarvitsen parisuhteen, mutta en
tajunnut mikä meni mönkään, kun
kaikki säädöt miesten kanssa jäivät
varsin lyhyeksi. Ehkä en itse ollut
tarpeeksi kiinnostunut, ehkä emme
oikeasti olleet ”the perfect match”.

Eräänä päivänä koin jälleen uuden
murtumisen, sillä päässäni rakentuneet
pilvilinnat täydellisestä suhteesta
kaatuivat. Sinne puhkesi taas kupla,
jossa söpösti kikattelin komean
lihaskimpun kainalossa. Hänen, joka
osteli minulle kukkia ja nautimme
margaritoja palmun alla. Tajusin, että
tämä mielikuva on täyttä paskaa ja olen
ollut liian naiivi.
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Poltin tupakkaa yksiöni ikkunasta ja
kuuntelin melankolista musiikkia,
kunnes ystäväni tuli kukkien ja
viinipullon kanssa käymään.
Halasimme ja ehkä päästimme pari
kyyneltä. Pian aloimme nauramaan.
Jumalauta, mitä minä oikein olin
ajatellut. Kun laskin hieman plussia ja
miinuksia, alkoi vaikuttaa siltä, että
löysin sinkkuudesta enemmän hyviä
puolia kuin parisuhteesta.
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1.

Sanotaan, että parisuhteessa toinen
osapuoli tekee sinusta kokonaisen.

Hevonpaskat. Huonossa suhteessa vain
menetät puolet itsestäsi. Sinun olisi
parempi olla kokonainen yksinäsi ja

miettiä vasta sitten muita
mahdollisuuksia.
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2.

Ei ole tarvetta murehtia toisen takia, jos
tulee riitoja tai muuta sananharkkaa.

Sinkkuna minimoit ihmissuhteisiin
menevät arjen energiakulut ja

vältät näin draamaa.
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Ai takakannessa kuuluisi olla joku teksti vai?
Ei tule mieleen mitään nasevaa summausta
tästä koko teoksesta, sillä sieltä löytyy satayksi
aivan eri lailla perusteltua syytä sinkkuuteen.
Kirja tarjoaa kymmeniä samaistuttavia syitä,
useita hymyilyttäviä ajatuksia, ja ainakin yhden
lauseen, joka lämmittää murtunutta sydäntä.
Teksteihin voi aina palata, kun kaipaa muistu-
tusta siitä, miksi sinkkuus on ihan järkeenkäypä
valinta. Tämä kokoelma on jokaisen sinkun
eepos, sukupuoleen katsomatta.

Tekstien tukena esiityvät kuvitukset ovat Anna
Alhon kädenjälkeä.


